
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Katedra Penale 

 

Rezultatet e provimit nga lënda Teknika dhe Taktika e Hetimit te Krimit në 

afatin e  Shtatorit 2021 

 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Adelina Idrizi 8 

2. Diona Kabashi 6 

3. Qendresa Halili 6 

4. Vesa Bajrami                        9 

5. Xheneta Kurti 6 

 

Vërejtje: Per konsultimet dhe shiqimin e rezultateve mbahet me date: 08.10.2021 

nga ora, 11:30 ne njeren nga sallat e Fakultetit Juridik.  

 

 

 

 


